

MySupport.dk ApS
Agerlandsvej 10
8800 Viborg
CVR-nr. 27918166

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Mathias Serup Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MySupport.dk ApS
Agerlandsvej 10
8800 Viborg

CVR-nr.: 27918166
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Torsten Tolstrup Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i udvikling, handel og service af it-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 396 t.kr. mod et overskud sidste år på 301 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.703.810	3.316.017
Personaleomkostninger	1	(3.174.921)	(2.712.763)
Af- og nedskrivninger		<u>(22.990)</u>	<u>(185.497)</u>
Driftsresultat		505.899	417.757
Andre finansielle indtægter		21.132	9.009
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(22.361)</u>	<u>(38.134)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		504.670	388.632
Skat af ordinært resultat	3	<u>(108.722)</u>	<u>(88.000)</u>
Årets resultat		<u>395.948</u>	<u>300.632</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>395.948</u>	<u>300.632</u>
		<u>395.948</u>	<u>300.632</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.711	45.701
Materielle anlægsaktiver	5	22.711	45.701
Andre tilgodehavender		24.900	24.900
Finansielle anlægsaktiver		24.900	24.900
Anlægsaktiver		47.611	70.601
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		693.252	341.248
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.665	308.474
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.827	3.827
Udskudt skat		0	39.000
Andre tilgodehavender		10	0
Tilgodehavender		699.754	692.549
Likvide beholdninger		771.309	135.327
Omsætningsaktiver		1.471.063	827.876
Aktiver		1.518.674	898.477

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>279.393</u>	<u>(116.555)</u>
Egenkapital		<u>404.393</u>	<u>8.445</u>
Udskudt skat		<u>37.800</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>37.800</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.751	2.377
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.423	295.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	90.488
Skyldig selskabsskat		31.922	0
Anden gæld		<u>783.385</u>	<u>501.967</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.076.481</u>	<u>890.032</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.076.481</u>	<u>890.032</u>
Passiver		<u>1.518.674</u>	<u>898.477</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(116.555)	8.445
Årets resultat	0	395.948	395.948
Egenkapital ultimo	125.000	279.393	404.393

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.948.006	2.557.317
Pensioner	74.778	38.401
Andre omkostninger til social sikring	57.578	43.852
Andre personaleomkostninger	94.559	73.193
	<u>3.174.921</u>	<u>2.712.763</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.398	27.233
Renteomkostninger i øvrigt	1.963	10.901
	<u>22.361</u>	<u>38.134</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	31.922	0
Ændring af udskudt skat	76.800	88.000
	<u>108.722</u>	<u>88.000</u>
		<u>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		430.716
Afgange		(430.716)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(430.716)
Tilbageførsel ved afgang		430.716
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	kr.	
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	668.442	
Afgange	(634.762)	
Kostpris ultimo	33.680	
Af- og nedskrivninger primo	(622.741)	
Årets afskrivninger	(22.990)	
Tilbageførsel ved afgange	634.762	
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.969)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.711	
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	135.064	89.500

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler, hvor der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse på 82 t.kr. (2014/15: 82 t.kr.).

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende biler. Restleasingydelsen udgør 54 t.kr. (2014/15: 258 t.kr.).

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CoolCompany ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 500 t.kr. i virksomhedspant.